

Дәріс сабағының тематикалық жоспары

№	Дәріс тақырыбы	Сағаты
1	Салықтың түсінігі және салық салудың түсінігі	4
2	Салықтың құқықтық құрылымының элементтері	4
3	Мемлекеттің салықтық қызметі.	4
4	Салықтық құқық құқықтық құрылым ретінде	4
5	Салықтық құқықтық нормалар және салықтық құқықтық қатынастар	2
6	Салықтық міндеттеме.	4
7	Салық салу саласындағы мемлекеттік басқару.	4
8	Мемлекеттік салықтық бақылау	4
9	Корпорациялық табыс салығы	2
10	Жеке табыс салығы	2
11	Жанама салық салу: Қосылған құн салығы. Акциздер. Жер қойнауын пайдаланушыларының салықтары. Әлеуметтік салық	3
12	Жер салығы. Мүлік салығы. Көлік құралдары салығы	2
13	Тіркегені үшін, лицензиялық және басқа да алымдар	2
14	Пайдалану үшін төлемдер. Мемлекеттік баж.	2
15	Салық салу саласындағы мемлекеттік мәжбүрлеу және құқықтық жауапкершілік	2
16		30

СӨЖ тапсырмасы

№ тапсырма	Тапсырма мазмұны	Тапсыру мерзімі	Бал мөлшері
1	Қазақстан Республикасы салық заңнамасын ТМД елдерінің салық заңнамасымен салыстыра отырып анализ жасау.	4 апта	6
2	Арнайы экономикалық аймақтардың аумақтарында қызметін жүзеге асыратын ұйымдарға салық салу конспектілеу.	5-6 апта	6
3	Арнаулы салық режимі	9 апта	6
4	Салықтың жеке түрлеріне слайд дайындау	11 апта	6
5	Жеке және заңды тұлғалардан алынатын табыс салығын салыстыра отырып ерекшеліктерін анықтап реферат түрінде жасап көрсету	12-13 апта	6
6			30

СӨЖ балл саны-30

(бірінші 7 аптаға-15, екінші жетінші аптаға-15)

Семинар сабақтарының жоспары

№	Семинар сұрақтары
1.	Салықтың түсінігі және оның нарық жағдайында мемлекет өмірінде алатын орнын талдау
2.	Салықтың құқықтық құрылымындағы элементтерінің мәнін ашу
3.	Мемлекеттің салықтық қызметі туралы негізгі мәселелерді жан-жақты талдау.
4.	Салықтық құқықтық құрыл ретінде тани отырып оны зерделеу
5.	Салықтық құқықтық нормалар және салықтық құқықтық қатынастар .
6.	<p>Салықтық міндеттемелер түсінігі, нысаны, құрамы, туындау негіздері.Салықтық міндеттемелерді орындау тәсілдері, тәртібі және ерекшеліктері.</p> <p>Салықтық міндеттемелерді орындаудың айрықша жағдайлары.</p> <p>Салықтық міндеттемелердің тиісінше орындалуын қамтамасыз ету тәсілдері мен құқықтық негіздері.</p> <p>салық төлеудегі резиденттердің және резидент еместердің міндетін сипаттаңыздар</p>
7.	Салық саласындағы Қазақстан Республикасы Президентінің құзыреттері;

	<p>Салық саласындағы Қазақстан Республикасы Парламентінің салық салу аясындағы құзыреттері;</p> <p>Салық саласындағы Қазақстан Республикасы Үкіметінің салық салу аясындағы құзыреттері;</p>
8.	<p>Мемлекеттік салықтық бақылаудың салықтық құқықтың жалпы бөлімінің институты ретіндегі сипаттамасы.</p> <p>2.Салықтық бақылау мен тексерудің ұғымы,</p> <p>3.Салықтық бақылау мен тексерудің субъектілері мен объектілері, түрлері, 4.Салықтық бақылау мен тексерудің уәкілетті органдары мен олардың құзіреттері.</p>
9.	<p>Корпорациялық табыс салығының түсінігі.</p> <p>Корпорациялық табыс салығы сомасын есептеп шығару</p> <p>Төлем көзінен ұсталатын салық.</p>
10	<p>Жеке табыс салығының түсінігі</p> <p>төлем көзінен салық салынатын табыстар</p> <p>төлем көзінен салық салынбайтын табыстар</p> <p>Жеке табыс салығы бойынша декларация</p>
11	<p>Жанама салықтың түсінігі</p> <p>Қосылған құн салығы.</p> <p>Акциздер.</p> <p>Жер қойнауын пайдаланушыларының салықтары.</p>

12	<p>Жер салығын төлейтін субъектілер</p> <p>Жер санаттарына нелер кіреді</p> <p>көлік құралдарына салық төлеуде қандай масштабта төленеді</p> <p>заңды тұлғалар мен жеке кәсіпкерлерге салынатын мүлік салығына сипаттама жасау</p>
13	<p>Заңды тұлғаны тіркегені үшін мемлекеттік алым</p> <p>Жеке кәсіпкерлерді мемлекеттік тіркегені үшін алым</p> <p>Жылжымайтын мүлікті мемлекеттік тіркегені үшін алым</p>
14	<p>төлемақылар</p> <p>мемлекеттік баждар</p> <p>төлемақы салатын объектілер</p>
15	<p>Салық салу аясындағы мемлекеттік мәжбүрлеудің түсінігі, мән-жайы, қажеттілігі, қолдану негіздері жөнінде қандай ақпарат алдыңыз?</p> <p>Салық салу аясында қолданылатын мемлекеттік мәжбүрлеу шараларының қандай түрлерін білесіз?</p> <p>.</p>

Семинар сабақтарына бөлінетін балл саны – 20
(бірінші 7 аптаға-10, екінші 7 аптаға-10)

Аралық бақылау

№	Аралық бақылау тақырыбы	Балл
№1 аралық бақылау	Салықтың түсінігі және оның жеке элементтерінің заңдық мазмұнын ашу	5
№2 аралық бақылау	Салық құқығының пәні және әдістері, жүйесі, принциптері	5
Барлығы		10

Нәтижесінде студент қорытынды аттестацияны қоспағанда 60 баллға дейін жинай алады.

40 балл – емтиханның жоғары бағасы

«Сыртқы экономикалық қызметті құқықтық және тарифтік реттеу» курсының қорытынды жоғары баллы -100

Тапсырмаларды орындау және тапсыру кестесі

Тақырып №	Тапсырма мазмұны	Тапсыру уақыты	Балл саны
1	Салық жүйесі және салық құқығы туралы реферат	4-апта	6
2	POWER POINT бағдарламасы бойынша презентация	5-6-апта	6
3	Ұсынылған нормативтік-құқықтық актілер бойынша қызқаша мазмұндама, өз көзқарасын білдіру	9- апта	6
4	Курс бойынша 50 терминнен кем емес ұғымды қамтыған глоссарий	11-апта	6
5	Салықтың жеке түрлері бойынша реферат	12-13-апта	6

